ВЕЛИКОЛЕПНАЯ ИСПАНИЯ
Барселона – Валенсия – Гранада – Севилья – Кордова  - Мадрид (с экскурсией в Толедо) - Сарагоса

18.06, 25.06, 02.07, 16.07, 23.07, 06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 10.09, 17.09, 24.09, 01.10

	Воскресенье

Бенидорм
	Выезд в Валенсию. Обзорная экскурсия по Валенсии /Кафедральный Собор, древняя часть города/. Выезд в Бенидорм.

Размещение в отеле

	Понедельник

Гранада
	Выезд в Гранаду.  Обзорная экскурсия по Гранаде /Альгамбра/ Хенералифе, Кафедральный Собор с усыпальницей католических королей, осмотр старого города. Все входные билеты включены. Дополнительно оплачивается вход в усыпальницу Кафедрального Собора, 2,25 ЕВРО - по желанию/. Размещение в отеле. Вечернее шоу Фламенко (за доп. плату)

	Вторник

Севилья- Кордоба
	Выезд в Севилью. Обзорная экскурсия по Севилье /Кафедральный Собор, Башня Хиральда, квартал Санта Круз, прогулка по старому городу. Все входные билеты включены./. Выезд в Кордову.  Размещение в отеле.

	Среда

Кордова - Мадрид
	Пешеходная прогулка по Кордове. Посещение арабской мечети Мескиты.

Выезд в Мадрид. Размещение в отеле. 

	Четверг

Мадрид
	Экскурсия  в Толедо /Кафедральный Собор, Синагога, часовня Сан Томе –  входные билеты включены. Дом Эль Греко – по желанию, за дополнит. плату / Во второй половине дня обзорная экскурсия по Мадриду /Плаза Майор, Алкала, Гран Виа, Старый город, Пуэрто дель Соль/. Посещение музея Эль Прадо – входной билет включен.  

	 Пятница

Барселона
	Выезд в Сарагосу. Осмотр города. Посещение Собора Св. Девы Пилар (без доп. платы) Выезд в Барселону-Размещение в отеле в Барселоне, либо на побережье Коста Брава.

	Суббота

Барселона
	Выезд в аэропорт Барселоны. По возможности обзорная экскурсия по Барселоне  - Саграда Фамилия, Готический квартал, Кафедральный Собор, Рамблас, Монтжуик.  Вылет в СПб.


ВСЕ ЦЕНЫ В ЕВРО 

	Даты заезда
	DBL
	Доплата за SGL
	3 CHD до 12
	3 ADULT


	18.06, 25.06,

24.09, 01.10
	809 
	175 
	599 
	739  

	02.07, 16.07, 23.07
	749 
	175 
	539 
	689 

	06.08, 13.08, 20.08, 27.08, 10.09, 17.09
	859
	175 
	649 
	799 


В стоимость входит:

· перелет СПб. – Барселона – СПб. (чартер–боинг 737) UX 822 04:20 –6:45/UX 821 20:55 (cуб.)-03:20
· Все трансферы и экскурсии по программе

· Проживание в отелях  2*/3*

· питание HB
· Русскоговорящий сопровождающий на протяжении всей программы

Дополнительно оплачивается:
· Виза 60 евро
· Страховка 8 евро
